הדיון כדי להציג את דברי."** היא ציינה, כי **"אחרי הדיון ביולי ידעתי על השינוי בגרסה של המעבר חצייה. ידעתי שאישרו את זה אחרי הדיון של יולי."**

המסגרת הנורמטיבית

13. סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מורה כדלקמן:

"153. (א) הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו."

14. הלכה פסוקה היא, כי בית המשפט יתיר חזרה מהודיה רק בנסיבות חריגות:

עמוד 4

20. לאור כל האמור, אני מתירה למבקשת לחזור בה מהודייתה ומבטלת את הכרעת הדין מיום 12.7.17 לרבות התיקון אשר נערך בכתב האישום.

21. התיק יועבר לסגן הנשיא כב' השופט קרזבום לצורך ניתובו מחדש.

המזכירות תעביר עותק החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.